CÂMARA DE VEREADORES DE PIRACICABA
Estado de São Paulo

Gabinete do Vereador ...

Ofício GV/xxxx
(Ofício Gabinete do Vereador Fulano)

Senhor Diretor

Em consonância com os ditames da Resolução nº 01/02, vimos pelo presente solicitar que sejam feitos os encaminhamentos necessários para a entrega da Moção nº _____ de aplausos ao ..., durante a Reunião Ordinária do dia ___ do mês de ___ do ano de 2017.

Atenciosamente,

[bookmark: _GoBack]Câmara de Vereadores, __ de _____ de 2017

____________________________
Vereador

Ao Senhor
XXXXX
Diretor do Departamento Legislativo
N E S T A

Notas:
1 - citar o número da Moção neste ofício de entrega
2 - verificar no Protocolo Central uma data disponível

image1.png